Página 81   01 de Julho de 2021 Nº 28.032Diário   Oficial
EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO DA

SESSAO TOMADA DE PREÇO N.º 010/2021/PMNO.
ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30.
DATA DO INICIO DA SESSAO: 20/06/2021 DATA DO TERMINO DA
SESSAO: 20/06/2021 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA PARA EXECUÇAO DE PAVIMENTAÇAO ASFALTICA NA RUA
05 DO BAIRRO JARDIM ITAMARATI NO PERÍMETRO URBANO DO
MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT (OBRA REMANESCENTE). LICITANTE
VENCEDOR: MC TERRAPLANAGEM TRANSPORTESE SERVIÇOS LTDA
ME VALOR GLOBAL: R$ 256.581,14 (duzentos e cinquenta e seis mil
quinhentos e oitenta e um real e catorze centavos)
Nova Olímpia/MT, 30 de junho de 2021.
Givaldo Valério Dos Santos Filho. Presidente da CPL  Pot. 93/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 066/2021/PMNO
REFERENTE A INEXIGIBILIDADE 003/2021/PMNO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 122/2021/PMNO

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ.
Sob n. º 03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson de almeida, N. º
259-S, Ouro Verde, nesta cidade, neste ato representada por seu Prefeito
Municipal o Senhor JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE, brasileiro,
casado, portador do Documento de Identidade RG sob N. º 250859 SSP/
AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito,
Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras, CEP: 78.370-000, na cidade de Nova
Olímpia-MT. CONTRATADA: IAGO HENRIQUE PERES CAMPARONI
EIRELI - ME, inscrita sob o CNPJ_ nº 19.480.903/0001-45 com sede na
Rua João Caretta, Nº 154, Bairro: Resid Pedro Marin Berbel, no município
de Birigui - SP, CEP: 16.204-308, neste ato representado pelo senhor Iago
Henrique Peres Camparoni, brasileiro, inscrito no CPF: 361.731.418-09
e portador do RG: 48.526.617-9 SSP/SP residente e domiciliado na Rua
João Caretta, Nº 175, Bairro Residencial Pedro Marin Berbel, no município
de Birigui-SP, CEP: 16.204-308. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ACERVO
LITERÁRIO: HISTORIAS QUE ENCANTAM ENSINO FUNDAMENTAL E
BEBETECA - ACERVO CULTURAL DESENVOLVIDA PARA FAIXA ETÁRIA
DE 0 A 06 ANOS EM ANDAMENTO AO ENSINO PÚBLICO DESTE
MUNICIPIO, ATENDENDO AS NECESSIDADES DESTE SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, ESPORTE, TURISMO E LAZER, NOVA OLIMPIA-MT.

FORNECEDOR REGISTRADO VALOR GLOBAL LICITADO
IAGO HENRIQUE PERES CAMPARONI
EIRELI - ME, inscrita sob o CNPJ_ nº
19.480.903/0001-45

R$ 59.250,00 (cinquenta
e nove mil duzentos e
cinquenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
0505004123650012208533903000000119000000
0505002123610013204933903000000115000000
0505004123610013207833903000000119000000
VIGENCIA: 30/06/2021 A 30/07/2021.
Nova Olímpia-MT, 30 de junho de 2021.
JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL DE
NOVA OLÍMPIA MT.
Gustavo da Silva Ferreira. OAB-24323 O presente extrato foi analisado
e aprovado pelo Assessor Jurídico da Prefeitura Municipal de Nova
Olímpia-MT.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1258699:81>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1258618:81>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2021 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia
13/07/2021, às 10:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa Helena,
Licitação destinada ao registro de preços para futura e eventual fornecimento
de Hipoclorito de Sódio para tratamento do abastecimento de água do
Município de Nova Ubiratã-MT - Os interessados poderão consultar o Edital,
na Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo
no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 30 de junho de 2021.

FRANCINE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1258618:81>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1258617:81>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2.021
A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina - MT, através de sua Pregoeira
Oficial, vem a público divulgar o RESULTADO da licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº 010/2.021, o qual teve por Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DESTE MUNICÍPIO. Empresas habilitadas
e vencedoras: A. PEREIRA LEITE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO,
inscrita no CNP nº 29.567.496/0001-61, com o valor global final de R$
1.710,00 (um mil, setecentos e dez reais); FORTCLEAN COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 36.327.075/0001-29, com
o valor global final de R$ 38.632,00 (trinta e oito mil, seiscentos e trinta
e dois reais);  IMPACTO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES
LTDA, inscrita no CNPJ nº 08.952.092/0001-11, com o valor global final
de R$ 46.266,34 (quarenta e seis mil, duzentos e sessenta e seis reais e
trinta e quatro centavos); MULTUS COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ
nº 24.753.864/0001-42, com o valor global final de R$ 28.278,90 (vinte e
oito mil, duzentos e setenta e oito reais e noventa centavos); NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI, inscrita no CNPJ nº
24.402.903/0001-67, com o valor global final de R$ 19.181,30 (dezenove
mil, cento e oitenta e um reais e trinta centavos); SAGATI COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA, inscrita no CNPJ nº 22.327.120/0001-
30, com o valor global final de R$ 8.725,75 (oito mil reais, setecentos e
vinte e cinco reais e setenta e cinco centavos); TOTAL SEGURANCA
EQUIPAMENTOS DE PROTECAO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS,
inscrita no CNPJ nº 13.851.726/0001-80, com o valor global final de R$
16.167,98 (dezesseis mil, cento e sessenta e sete reais e noventa e
oito centavos); VALE DO TAPAJOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA-EPP, inscrita no CNPJ nº 36.960.961/0001-95, com
o valor global final de R$ 960,00 (novecentos e sessenta reais), e VALE EPI
EQUIPAMENTOS DE PROTECAO E EXTINTORES, inscrita no CNPJ nº
26.573.889/0001-90, com o valor global final de R$ 17.221,40 (dezessete
mil, duzentos e vinte e um reis e quarenta centavos).

Nova Xavantina - MT, 30 de junho de 2.021.
Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

<END:1258617:81>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
<BEGIN:1258646:81>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021
PROCESSO Nº 033/2021
MENOR PREÇO POR ITEM
A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio - MT torna público para
conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial 010/2021,
cuja abertura ocorreu às 14h00min do dia 10 de Junho de 2021, na
sede da Prefeitura Municipal, situada à Avenida 29 de setembro, n°.244,
Centro, Novo Santo Antônio, Cujo objeto é o “REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA
E COZINHA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO /MT”. Sagrando vencedor
empresa abaixo descrita:

EMPRESA CNPJ QUANT
ITENS

VALOR TOTAL

SEBASTIAO
BARBOSA
DA SILVA

COMERCIO -
ME.

22.675.153/0001-71 115 R$ 199.273,93

JONATHAN
SILVA LUZ - ME

30.709.546/0001-87 07 R$ 157.620,08

VALOR TOTAL R$ 356.894,01 (TREZENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL
OITOCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E UM CENTAVO).

A Ata Integral de Registro de Preços da empresa acima citada, se encontra
à disposição dos interessados nos autos do referido processo licitatório na
Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio-MT, sito a
Rua 29 de Setembro nº 244, Centro Novo Santo Antônio-MT.

NOVO SANTO ANTONIO-MT, 30 de Junho de 2021.
EVA RODRIGUES BRITO

Pregoeira Oficial
<END:1258646:81>
<BEGIN:1258650:81>

TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO

Instrumento Contratual nº: 05/2020
Tipo de Execução: (  ) Direta   (x) Indireta
Executor: HERCON CONSTRUTORA EIRELI
CNPJ: 14.020.137/0001-12
Valor Final: R$ 72.602,22 (setenta e dois mil seiscentos e dois reais e vinte
e dois centavos).
Município: NOVO SANTO ANTÔNIO - MT
Endereço da Obra: AV. 29 DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - NOVO
SANTO ANTÔNIO - MT.
Natureza da Obra: CONSTRUÇÃO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT